ПРОТОКОЛ
о признании претендентов участниками аукциона
по продаже имущества ОАО «Нелидовское дорожное ремонтно-строительное

управление», находящегося в стадии ликвидации
г. Тверь

                  «20» сентября 2017 года
Организатор аукциона: государственное казенное учреждение Тверской области «Центр обеспечения организации и проведения торгов».
Адрес: 170100, г.Тверь, ул. Новоторжская, д.24.
тел.:  8 (4822) 33-12-54.
Лот № 1: Имущественный комплекс, расположенный по адресу: Тверская область, Нелидовский район, Нелидовское сельское поселение, пос. Южный, 2-ой км Бельского шоссе, включающий:

- производственные мастерские и административное здание общей площадью 1007,9 кв.м, кадастровый номер: 69:22:0130601:391;

- навес для техники общей площадью 524,2 кв.м, кадастровый номер 69:22:0130601:384;

- теплотрасса инв. № 464;

- проходная инв. № 259;

- благоустройство территории ДРСУ инв. № 372;

- бензоколонки 2 шт. инв. № 413;

- кондиционер GC-S09 HR 1 инв. № 522;

- земельный участок, вид разрешенного использования для эксплуатации производственной базы, категория земель: земли населенных пунктов, площадь 20778 кв.м, кадастровый номер: 69:22:0130601:1.
Обременения и ограничения по использованию имущества: не установлены

Начальная цена: 5 780 400 (пять миллионов семьсот восемьдесят тысяч четыреста) руб.
Шаг аукциона (величина повышения начальной цены): 289 020 (двести восемьдесят девять тысяч двадцать) руб.
Размер задатка: 1 156 080 (один миллион сто пятьдесят шесть тысяч восемьдесят) руб.
На участие в аукционе по продаже имущества ОАО «Нелидовское дорожное ремонтно-строительное управление», находящегося в стадии ликвидации поступила 1 (одна) заявка. Заявка подана на бумажном носителе и зафиксирована в Журнале регистрации заявок участников аукциона по продаже имущества ОАО «Нелидовское дорожное ремонтно-строительное управление», находящегося в стадии ликвидации.
Сведения о Претендентах

	№
п/п
	Наименование Претендента -юридического лица либо фамилия, имя, отчество Претендента - физического лица, адрес (указанный Претендентом в заявке)
	Дата и время
(час-минута)
подачи заявки
Претендентом,
регистрационный
номер заявки
	Сведения о поступлении задатка на счет Организатора аукциона

	1
	Государственное унитарное предприятие Тверской области «Торжокское дорожное ремонтно-строительное управление»
(172002, Тверская область, г. Торжок, ул. Осташковская, д.29)
	14.09.2017
в 17 час. 00 мин.

Рег. № 1
	поступил

Сведения об отозванных заявках:

До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе заявки на участие в открытом аукционе не отзывались.
Рассмотрев поданные заявки на участие в аукционе Организатор аукциона решил:

1. Допустить следующих Претендентов к участию в аукционе и признать их участниками аукциона:

	№
п/п
	Наименование Претендента - юридического лица либо фамилия, имя, отчество Претендента - физического лица, адрес (указанный Претендентом в заявке)

	1
	Государственное унитарное предприятие Тверской области «Торжокское дорожное ремонтно-строительное управление»
(172002, Тверская область, г. Торжок, ул. Осташковская, д.29)

2. Отказать в допуске к участию в аукционе следующим Претендентам:

	№
п/п
	Наименование Претендента - юридического лица либо фамилия, имя, отчество Претендента - физического лица, адрес (указанный Претендентом в заявке)
	Основание недопущения Претендента
к участию в аукционе (с указанием положений п. 4.3. Положения об организации продажи имущества на аукционе, утвержденного приказом

государственного казенного учреждения Тверской области «Центр обеспечения организации и проведения торгов» № 2 от 29.01.2015

	нет
	нет

В связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе была подана только одна заявка и претендент признан участником аукциона, аукцион признается несостоявшимся.  Единственный участник аукциона (Государственное унитарное предприятие Тверской области «Торжокское дорожное ремонтно-строительное управление» ОГРН: 1026901909990, ИНН/КПП: 6943000545/694301001, адрес: 172002, Тверская область, г. Торжок, ул. Осташковская, д.29) обязан заключить договор купли-продажи имущества в течение 5 рабочих дней с момента признания аукциона несостоявшимся.
Директор государственного
казенного учреждения Тверской области

«Центр обеспечения организации и

проведения торгов»                                                                                                    Д.В. Улупов